
 

KAUNO ALGIO ŽIKEVIČIAUS SAUGAUS VAIKO MOKYKLOS (TOLIAU – SAUGAUS VAIKO MOKYKLA) 

 

2022 M.  GRUODŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Savaitės 

diena 

Val. Renginio pavadinimas Atsakingas Dalyvauja Vieta 

1 K 8.30 “Mano klasiokai ir aš”. (Socialinių įgūdžių 

ugdymo programa) 

Tarpasmeninių įgūdžių stiprinimas pirma 

dalis 

Psichologai: 

Danutė Padelskaitė 

Simas Balčiūnas 

Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazijos 7 kl. mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 K 10.00 “Mano klasiokai ir aš”. (Socialinių įgūdžių 

ugdymo programa) 

Tarpasmeninių įgūdžių stiprinimas antra 

dalis 

Psichologai: 

Danutė Padelskaitė 

Simas Balčiūnas 

Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazijos 7 kl. mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 K 13.00 Diskusija „Išvien su gamta“ Nijolė Forman VŠĮ sutrikusio žmonių 

intelekto žmonių globos 

bendrijos „Kauno Viltis“ 

ugdytiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

5 P 10.00 Mokyklos administracijos vadovų 

pasitarimas 

Rasa Šerpytienė Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, ūkiui, direktorė 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

5 P 10.15 Komandiškumo ir bendradarbiavimo 

stiprinimas 

Psichologai: 

Andrius Katarskis 

Roberta Naujokė 

Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazijos 10 kl. 

mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

5 P 12.00 Savęs ir kito pažinimas (Socialinių įgūdžių 

ugdymo programa) 

Psichologai: 

Andrius Katarskis 

Vaiva Misiūnaitė 

Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazijos 10 kl. 

mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

6 A 09.15 Tavo karjera. Pirma dalis Psichologai: 

Danutė Padelskaitė 

Vaiva Misiūnaitė 

Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazijos 10 kl. 

mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 



6 A 11.15 Tavo karjera. Antra dalis  Psichologai: 

Danutė Padelskaitė 

Vaiva Misiūnaitė 

Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazijos 10 kl. 

mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1-15 P-Pn 14.00 Kūrybinės dirbtuvės NVŠ programų 

mokiniams “Laiko ratu” 

 

Protų mūšis “Kalėdų varpai” 

Agnė Vaitkė 

 

Laimutė Nakutienė 

NVŠ programų 1-12 kl. 

mokiniai 

 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g.  

23 

1-24 P-Pn 13.00- 

17.00 

Akcija „Tvari ateitis -  mūsų rankose“ Vaida Lataitė NVŠ programų 1-12 kl. 

mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g.  

23 

5-8  14.00 Viktorina  „Kalnų pavilioti”, skirta kalnų 

dienai paminėti 

Laimutė Nakutienė NVŠ programų 1-12 kl. 

mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

5-19 P-Pn 13.00- 

14.30 

Mokinių kūrybinės eko dirbtuvės „Misija: 

eko idėjos“ 

Vaida Lataitė Kauno miesto ugdymo 

įstaigų 1-8 kl. mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

6 A 14.00- 

15.00 

Psichologų komandos susirinkimas Psichologai Psichologai Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

8 K 14.00 Sportinių žaidynių diena Gintaras Plytninkas Bendrojo ugdymo įstaigų 

ir neformalaus ugdymo 

įstaigų  1– 4 kl. mokiniai 

Kauno Palemono 

gimnazija, Marių g. 

37 

8 K 10.30 “Mano klasiokai ir aš”. (Socialinių įgūdžių 

ugdymo programa) 

Savęs pažinimas. Pirma dalis  

Psichologai: 

Danutė Padelskaitė 

Simas Balčiūnas 

Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazijos 7 kl. mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

8 K 12.30 “Mano klasiokai ir aš”. (Socialinių įgūdžių 

ugdymo programa) 

Savęs pažinimas. Antra dalis  

Psichologai: 

Danutė Padelskaitė 

Simas Balčiūnas 

Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazijos 7 kl. mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

9 K 11.30 Kūno ir emocijų pažinimas 1 dalis  Psichologė: 

Vaiva Misiūnaitė 

Senamiesčio 

progimnazijos 4 kl. 

Senamiesčio 

progimnazija, 

Nemuno g. 12 

12 P 10.15 Komandiškumo ir bendradarbiavimo 

stiprinimas 

Psichologai: 

Roberta Naujokė 

Simas Balčiūnas 

Kauno šv. Kazimiero 

progimnazija 8 kl. 

Kauno šv. Kazimiero 

progimnazija, 

Vandžiogalos pl. 51 



12 P 12.00 Savęs ir kito pažinimas (Socialinių įgūdžių 

ugdymo programa) 

Psichologai: 

Roberta Naujokė 

Simas Balčiūnas 

Kauno šv. Kazimiero 

progimnazija 8 kl. 

Kauno šv. Kazimiero 

progimnazija, 

Vandžiogalos pl. 51 

12 P 10.00 Mokyklos administracijos vadovų 

pasitarimas 

Rasa Šerpytienė Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, ūkiui, direktorė 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

8 K 14.00 Kauno miesto ugdymo įstaigų 7-12 klasių 

mokinių štangos spaudimo gulint varžybos 

Tomas Jurkuvėnas Bendrojo ugdymo įstaigų 

ir neformalaus ugdymo 

įstaigų  7-12  kl. mokiniai 

Maironio 

universitetinės 

gimnazijos sporto 

salėje, Gimnazijos g.  

3.  

13 A 14.00- 

15.00 

Psichologų komandos susirinkimas Psichologai Psichologai Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

13 A 09.00 Miegas ir sapnai Psichologas: 

Andrius Katarskis 

Kauno Jėzuitų gimnazijos 

9 kl. mokiniai 

Kauno Jėzuitų 

gimnazija, Rotušės a. 

9 

13 A 09.00 Kūrybiškumo ir analitinio mąstymo 

stiprinimas 

Psichologai: 

Vaiva Misiūnaitė 

Danutė Padelskaitė 

Kauno Jėzuitų gimnazijos 

9 kl. mokiniai 

Kauno Jėzuitų 

gimnazija, Rotušės a. 

9 

13 A 11.00 Miegas ir sapnai Psichologas: 

Andrius Katarskis 

Kauno Jėzuitų gimnazijos 

9 kl. mokiniai 

Kauno Jėzuitų 

gimnazija, Rotušės a. 

9 

13 A 11.00 Atsiskaitymų nerimo mažinimas Psichologai: 

Vaiva Misiūnaitė 

Danutė Padelskaitė 

Kauno Jėzuitų gimnazijos 

9 kl. mokiniai 

Kauno Jėzuitų 

gimnazija, Rotušės a. 

9 

15 K 09.15 Tavo karjera. Pirma dalis Psichologai: 

Roberta Naujokė 

Vaiva Misiūnaitė 

Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazijos 10 kl. 

mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

15 K 11.15 Tavo karjera. Antra dalis Psichologai: 

Roberta Naujokė 

Vaiva Misiūnaitė 

Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazijos 10 kl. 

mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

16 Pn  KŠIC seminaras „Edukacinių aplinkų 

panaudojimas, ugdant pilietiškumą ir 

patriotiškumą, puoselėjant regiono 

tradicijas, papročius“. 

 

Laimutė Nakutienė Metodininkai, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

psichologai  

Suvalkijos regionas.  



19 P 10.00 Mokyklos administracijos vadovų 

pasitarimas 

Rasa Šerpytienė Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, ūkiui, direktorė 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

19 P 16.00 Kraštotyros, turizmo ir pilietiškumo 

skyriaus adventinė popietė 

Irma Žemaitė NVŠ programų mokytojai Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

19 P 09.00 Algoritmas “Mokinių psichosocialinių 

kompetencijų ugdymas”  

Psichologai: 

Agnė Benikė 

Vaiva Misiūnaitė 

Roberta Naujokė 

Andrius Katarskis 

VDU Rasos gimnazijos 

9kl. mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

19 P 11.00 Algoritmas “Mokinių psichosocialinių 

kompetencijų ugdymas”  

Psichologai: 

Agnė Benikė 

Vaiva Misiūnaitė 

Roberta Naujokė 

Andrius Katarskis 

VDU Rasos gimnazijos 

9kl. mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

20 A 14.00- 

15.00 

Psichologų komandos susirinkimas Psichologai Psichologai Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

20 A 09.00 Algoritmas “Mokinių psichosocialinių 

kompetencijų ugdymas”  

Psichologai: 

Agnė Benikė 

Nida Gruodienė 

Vaiva Misiūnaitė 

Andrius Katarskis 

VDU Rasos gimnazijos 

9kl. mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

20 A 11.00 Algoritmas “Mokinių psichosocialinių 

kompetencijų ugdymas”  

Psichologai: 

Agnė Benikė 

Nida Gruodienė 

Vaiva Misiūnaitė 

Andrius Katarskis 

VDU Rasos gimnazijos 

9kl. mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

20 A 16.30 Ekologijos krypties metodinės grupės 

susirinkimas 

Eglė Rakauskienė NVŠ programų mokytojai Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 – 10   Respublikinis kūrybinis  konkursas ,,Su 

atšvaitu saugiau” 

Evelina Grigonienė Lietuvos priešmokyklinių 

įstaigų vaikai, bendrojo ir 

neformalaus ugdymo 

įstaigų mokiniai. 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 



1-16   Respublikinis 9-12 kl. mokinių rašinių 

konkursas “Aš naujajame pasaulyje” 

Psichologai Lietuvos mokyklų 9-12 kl. 

mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 – 31  9.00 – 

12.00 

Saugaus eismo edukacija ,,Eismuolis” Evelina Grigonienė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikai. 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 – 31  9.00 – 

12.00 

 

Saugaus eismo edukacija 

,,Eismo gidas” 

 

Zita Kuprienė Bendrojo ugdymo įstaigų 

ir neformalaus ugdymo 

įstaigų  1 –  4 kl., 5 – 8 kl. 

mokiniai. 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 – 31  9.00 – 

12.00 

Edukacinė programa ,,Sveikatos herojai” Ineta Daniulienė, 

Tomas Jurkuvėnas 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikai. Bendrojo 

ugdymo ir neformalaus 

ugdymo įstaigų  1 – 12 kl. 

mokiniai. 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 – 31  9.00 – 

12.00 

Edukacinė programa ,,Judesio inovatoriai” Tomas Jurkuvėnas, 

Ineta Daniulienė 

Bendrojo ugdymo ir 

neformalaus ugdymo 

įstaigų 1 – 10 kl. 

mokiniai. 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 – 31  9.00 – 

12.00 

Edukacinė programa ,,Smalsučių žalioji 

enciklopedija“ 

 

Nijolė Forman Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikai. 

Bendrojo ugdymo ir 

neformalaus ugdymo 

įstaigų 1 – 4 kl. mokiniai. 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 – 31  9.00 – 

12.00 

Edukacinė programa  ,,Išmanioji misija: 

pirmyn į gamtą“ 

 

Vaida Lataitė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikai. 

Bendrojo ugdymo ir 

neformalaus ugdymo 

įstaigų 1 – 4 kl., 5-10 

mokiniai. 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 – 31  9.00 – 

13.00 

Edukacinė programa ,,Mano Lietuva" Laimutė Nakutienė, 

Agnė Vaitkė 

Bendrojo ugdymo ir 

neformalaus ugdymo 

įstaigų 1 - 4 kl.. 5 - 8 kl., 9 

- 12 kl. mokiniai. 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

 



1 – 31  9.00 – 

13.00 

Edukacinė programa ,,Kauno istorijos 

puslapiai" 

 

 

Agnė Vaitkė 

Laimutė Nakutienė 

Bendrojo ugdymo ir 

neformalaus ugdymo 

įstaigų 1 - 4 kl.. 5 - 8 kl., 9 

- 12 kl. mokiniai. 

Kauno miestas (pagal 

išankstinį susitarimą) 

1 – 31  9.00 – 

12.00 

Edukacinė programa ,,Sveikatos herojai” Ineta Daniulienė, 

Tomas Jurkuvėnas 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikai. Bendrojo 

ugdymo ir neformalaus 

ugdymo įstaigų 1 – 12 kl. 

mokiniai. 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 – 31  9.00 – 

12.00 

Edukacinė programa ,,Judesio inovatoriai” Tomas Jurkuvėnas, 

Ineta Daniulienė 

Bendrojo ugdymo ir 

neformalaus ugdymo 

įstaigų 1 – 10 kl. 

mokiniai. 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 – 31  9.00 – 

12.00 

Edukacinė programa ,,Smalsučių žalioji 

enciklopedija“ 

 

Nijolė Forman Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikai. 

Bendrojo ugdymo ir 

neformalaus ugdymo 

įstaigų 1 – 4 kl. mokiniai. 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 – 31  9.00 – 

12.00 

Edukacinė programa  ,,Išmanioji misija: 

pirmyn į gamtą“ 

 

Vaida Lataitė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikai. 

Bendrojo ugdymo ir 

neformalaus ugdymo 

įstaigų 1 – 4 kl., 5-10 

mokiniai. 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 – 31  09-15 Užsiėmimai apie propagandą Andrius Katarskis 

Roberta Naujokė 

Kauno miesto gimnazijos Išvykstama į sutartą 

mokyklą 

1 – 31  15.00 – 

19.00 

Individualios psichologo konsultacijos Nida Gruodienė 

Danutė Padelskaitė 

Simas Balčiūnas 

Roberta Naujokė 

Agnė Pauliukonytė 

Kauno ugdymo įstaigų 1 -

12 klasių mokiniai, jų 

tėvai ir pedagogai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

1 – 31  15.00- 

19.00 

Individualios karjeros pasirinkimo 

konsultacijos 

Danutė Padelskaitė 

Roberta Naujokė 

Nida Gruodienė 

Kauno ugdymo įstaigų 

11-12 klasių mokiniai 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 



1 – 31  15.00- 

18.00 

Psichologinis mokinių įvertinimas Agnė Pauliukonytė 

Nida Gruodienė 

Kauno ugdymo įstaigų 

mokiniai lankantys Kauno 

miesto dienos centrus 

Saugaus vaiko 

mokykla, Ašigalio g. 

23 

       

 


